



SPAR



Hamarosan egy megújult áruházzal várunk!

NYITÁS: 2025.12.04. CSÜTÖRTÖK

**Budapest III.,
Pacsirtamező u. 49.**

S-BUDGET citrom
csomagolt
500 g
(718 Ft/1 kg)



CSAK

359 Ft

Regnum

Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



-40%

~~499 Ft~~
299 Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft



Panírozott csirkemellfilé
2 db
+
köret
fehér és vadrizskeverék
zöldséggel
VAGY
steakburgonya
1 adag



-47%

~~1.877 Ft~~

999 Ft

Spórolás: 878 Ft

Kovászos cipő
frissen sütve
1 db



-27%

~~549 Ft~~

399 Ft

Spórolás: 150 Ft

Ajánlatunk **2025. 12. 04.** csütörtöktől **12. 10.** szerdáig érvényes a Budapest III., Pacsirtamező u. 49. sz. alatti

SPAR



áruházban.

SPAR bio zabital és kókuszos-rizses ital
1 l



~~489/399 Ft~~
269 Ft

SPAR 4 tojásos száraztészta
többféle
500 g
(678 Ft/1 kg)



~~549 Ft~~
339 Ft
Spórolás: 210 Ft

Hell energiatál, szénsavas üdítőital
250 ml
(796 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



~~299 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 100 Ft

Classic hekkfilé
gyorsfagyasztott
540 g
(2.590,74 Ft/1 kg)



CSAK
1.399 Ft

Cinzano To Spritz
száraz pezsgő
0,75 l
(2.665,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



~~2.999 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft

Salvus gyógyvíz
1,5 l
(532,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



~~1.299 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 500 Ft



DESPAR Savoirdi piskóta
400 g
(1.647,50 Ft/1 kg)



~~999 Ft~~
659 Ft
Spórolás: 340 Ft

Heineken sör
dobozos
0,5 l
(738 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
369 Ft

Lenor öblítő
2x47 mosás
2x987 ml
(1.012,66 Ft/1 l)



~~2.799 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 800 Ft

Nyitvatartás: H-P.: 7:00-21:00, Szo.: 7:00-20:00, V.: 8:00-16:00

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu